
 

 

 
Koulurakennusten ja rivitalojen purkutyön ja tonttien maanrakennusurakan hankinta 
  
Khall 09.07.2024 § 144    
396/02.08.00/2024    
 
Valmistelija Lisätietoja asiasta antaa tekninen johtaja, puh. 0447255254 ja 

tilapalvelupäällikkö, puh. 0447255257 
 

Kuhmon kaupunki / kaupunkiympäristön palvelualue ja Kiinteistö Oy Kuhmon 
Terva-asunnot on 5.6.2024 pyytänyt tarjousta avoimella tarjouspyynnöllä 
Cloudian tarjouspalvelu -portaalissa Tuupalan koulun (kiviosa) siiven, 
oppimiskeskuksen asuntolan ja Metsokuja 1:ssä sijaitsevien rivitalojen ja niiden 
varastojen purkutyöstä ja tonttien maanrakennusurakasta. 
Urakkaan kuuluu rakennusten purkaminen kokonaisuudessaan purkutyöselitystä 
noudattaen sekä tonttien maanrakennustyöt lukuunottamatta Tuupalan koulun 
siipiosaa tilalle rakennettavan uudisrakennuksen takia. Tilaaja on edellyttänyt, 
että urakoitsijat tutustuvat kohteisiin ennen tarjouksen antamista. Tarjoajilta on 
edellytetty myös riittävät tekniset, taloudelliset ja toiminnalliset edellytykset työn 
toteuttamiseksi. 
 
Hankinnan valintaperusteena on kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous, jossa 
hinnan maksimipisteet on 85 pistettä ja laadun 15 pistettä. 
 
Tarjousten antamisen määräaikaan 28.6.2024 klo 16:00 mennessä tarjouksensa 
antoi seitsemän yritystä: Pohjolan Purkutyö Oy, Maanrakennusliike Alpo 
Heikkinen Oy, Koneurakointi Aimo Tikkanen Oy, Lotus Demolition Oy, 
Mestaripurkajat Oy, Purkumerkki Oy ja Purkupiha Oy. 
 
Kaikki tarjoukset täyttävät tarjouspyynnön ehdot ja siten hyväksyttävissä. 
Kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen antoi Purkumerkki Oy. 
 
Kiinteistö Oy Kuhmon Terva-asuntojen hallitus esittää oman yhtiönsä puolesta 
Purkumerkki Oy:n tarjouksen hyväksymistä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää valita koulurakennusten ja rivitalojen purkutyön ja 

tonttien maanrakennusurakan urakoitsijaksi Purkumerkki Oy:n kokonaishintaan 
211100,00 € (ALV 0%). Liite. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


